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  Rada  Miasta Opola     
           ____________       
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Porządek obrad 
          XLVII sesji Rady Miasta Opola 

      25 listopada 2021 r. 
     godz. 1000 

 

 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności sesji. 
3. Zatwierdzenie protokołu XLV sesji. 
4. Wybór sekretarza sesji. 
5. Porządek obrad sesji. 
6. Interpelacje radnych. 
7. Uchwała w sprawie podatku od nieruchomości na terenie miasta Opola (druk 

nr 1053) -  opiniuje Komisja Budżetowa i  Komisja Infrastruktury. 
8. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Opola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 
2022 (druk nr 1056) - opiniuje Komisja Budżetowa, Komisja Edukacji i Kultury, 
Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Miasta 
Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na 
lata 2022-2024 (druk nr 1057) - opiniuje Komisja Budżetowa, Komisja Edukacji 
i Kultury, Komisja Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

10. Uchwała w sprawie rocznego planu kontroli na 2022 r. (druk nr 1051) - opiniuje 
Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, Komisja 
Społeczna i Zdrowia oraz Komisja Sportu i Turystyki. 

11. Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie miasta Opola w 2022 roku (druk nr 1055) - opiniuje Komisja Społeczna 
i Zdrowia. 

12. Informacja o wykorzystaniu środków europejskich w Opolu (druk nr 1062) - 
opiniuje Komisja Budżetowa i Komisja Infrastruktury.  

13. Uchwała w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022 – 2026 (druk nr 1058) - opiniuje Komisja Społeczna 
i Zdrowia. 

14. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/1241/18 Rady Miasta Opola z dnia 
5 lipca 2018 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. "Centrum 
Pomocy" - wsparcie osób niesamodzielnych oraz opiekunów faktycznych 
w Opolu, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej VIII – Integracja społeczna, Działanie 
8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych – wsparcie 
dla osób niesamodzielnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (druk nr 1054) - opiniuje Komisja 
Budżetowa oraz Komisja Społeczna i Zdrowia. 
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15. Uchwała w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości gruntowej 
na rzecz Województwa Opolskiego (druk nr 1052) - opiniuje Komisja Budżetowa 
i Komisja Infrastruktury. 

16. Uchwała w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 
(druk nr 1060) - opiniuje Komisja Infrastruktury. 

17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Miasta Opola (druk 
nr 1061) - opiniuje Komisja Infrastruktury. 

18. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta w Opolu (druk nr 1059) – opiniuje Komisja Edukacji i Kultury. 

19. Informacja Prezydenta Miasta Opola o działalności w okresie międzysesyjnym. 
20. Pytania w sprawach bieżących. 
21. Komunikaty. 
22. Zamknięcie sesji.                                          

                                                
 
 

                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                       Łukasz Sowada 

 

        (dokument podpisany elektronicznie przy użyciu  
              certyfikowanego podpisu elektronicznego) 

 
 

 


